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EDITORILTA

jatkuu takasivulla ››

”N
äin sanoo Herra Sebaot: Niinä 
päivinä tarttuu kymmenen mies-
tä kaikista pakanakansain kielistä, 
tarttuu Juudan miestä liepeeseen 
sanoen: Me tahdomme käydä tei-

dän kanssanne, sillä me olemme kuulleet, että Jumala 
on teidän kanssanne” (Sak. 8:23).

Kaunis kuva Jumalan valituille! Jumala kutsuu vali-
tut–tosi seurakunnan–hengelliset juutalaiset (Ilm. 3:9). 
Ajattele, kuinka suuri kysyntä on muutaman vuoden 
päästä opettajista, kun maailman kärsimyksestä ja kur-
juudesta tarpeeksi saaneet ihmiset tarrautuvat opetta-
jiin ja anovat näitä opettamaan. Kymmenen miestä–10 
kotitalouden päätä–10 perhettä saa kuulla vaikuttavaa 
opetusta yhdeltä hengelliseltä juutalaiselta. 

Voitko kuvitella, kuinka valtava kriisi syntyisi ilman 
Jumalan ihmisille valmistamia opettajia? Kuvittele val-
tavaa tuhansien opiskelijoiden koulurakennusta vailla 
opettajia!  

Emme saa koskaan unohtaa, miksi Jumala on kut-
sunut meidät juuri nyt. Jumala tarjoaa meille ikuisia, 
yleviä toimia, jotta voimme palvella koko ihmiskuntaa!  

Pohdi, mitä asia merkitsee meille tänään. Kun Esra 
ja Nehemia rakensivat muinoin temppelin, he rakensi-
vat ensimmäiseksi alttarin (Esra 3:1–3.), mikä symboloi 
sitä, että Jumala rakentaa pastorinsa ennen ihmisten 
temppeliin kutsumista. Ensihedelmistä tulee Jumalan 
kuningas-pappeja–Jumalan ikuinen alttari. Jumala 
rakentaa tänään alttarinsa, ennen huomisen maail-
man temppeliä. Meidän täytyy valmistautua opetta-
maan ihmisiä, jotka selviävät hengissä pahimmasta 
maailman tuntemasta kärsimyksestä. Kärsittyään 
ydinaseiden, kemiallisten ja biologisten aseiden sodan-
käynnin, ihmiset tajuavat, että he tarvitsevat todellista 
koulutusta. He tarvitsevat hengellisiä juutalaisia, jotka 
kykenevät   opettamaan! 

Meitä koetellaan, koska tulemme hallitsemaan 
kohta Jeesuksen Kristuksen kanssa! Meidän täytyy 
valmistua!

”Ja minä näin valtaistuimia, ja he istuivat niille, ja 
heille annettiin tuomiovalta; ja minä näin niiden sielut, 
jotka olivat teloitetut Jeesuksen todistuksen ja Jumalan 



tuleva kuningas  Kuvassa Ison-Britannian kuningatar Elisabet II 
kruunaa vuonna 1969 poikansa prinssi Charlesin Walesin prinssiksi. Britannian 
valtaistuimen ilmeisen perijän koulutus valmistaa hänet tulevaksi kuninkaaksi.
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Kouluttautuminen  
hallitusvaltaan

Jeesus Kristus palaa pian perustamaan maailmaa hallitsevan Jumalan valtakunnan ja toimimaan 
sen ylimpänä Hallitsijana. Entä sinä? Tuleeko sinusta Kristuksen avustaja huomisen maailmassa? 

Miten voimme kouluttautua hallitsemaan Kristuksen kanssa?

I
hmiskunnan Vapahtaja saapui maapallolle 
kaksituhatta vuotta sitten tuomaan viestin–hy-
vän uutisen tulevasta Jumalan valtakunnas-
ta. Kutsumme viestiä ”evankeliumiksi” – joka 
tarkoittaa ”hyvä uutinen”. Jumalan valtakunta 

tulee hallitsemaan kaikkia kansoja ja maan ylimpänä 
hallitsijana tulee toimimaan itse Kristus Jeesus.

Kristus ei hallitse tuhansia miljoonia ihmisiä kui-
tenkaan yksin Hengestä syntyneiden kristittyjen 

viettäessä ikuista lomaa. Raamattu osoittaa, että he 
hallitsevat maan päällä Kristuksen kanssa!

Koulutettu hallitsemaan
Kun Ison-Britannian kuningatar Elisabet II synnytti 
ensimmäisen poikansa, kaikki tiesivät, että Charle-
sista oli määrä tulla brittiläisen kansainyhteisön mon-
arkki. Charlesia on syntymästä saakka koulutettu ja 
valmistettu seuraavaksi Englannin kuninkaaksi.
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Prinssi Charlesin esikoispoika, prinssi William, saa 
myös tulevan kuninkaan koulutuksen. 

Yhtä varmasti kuin prinssi Charles syntyi Englan-
nin hallitsevaan kuningasperheeseen, sinun, jos olet 
Hengestä syntynyt Jumalan lapsi, päämääräsi, kun 
olet syntynyt Jumalan hengestä hallitsevaan perhee-
seen, on hallita vielä korkeampiarvoisena, ikuisena 
kuninkaana! Yhtä varmasti kuin prinssi William on 
isänsä tulevaisuudessa perimän valtaistuimen kruu-
nunperillinen, myös sinä tulet olemaan hengellisen 
Kuninkaan perillinen! (Room. 8:16–17).

Tosi kristityt saavat Englannin valtaistuimen ku-
ninkaallisten perillisten lailla erityiskoulutuksen tu-
levaa asemaansa varten. Kristityn elämä on ikuisen 
Jumalan valtakunnan hallitusvaltaan valmistautumista 
ja kouluttautumista!

Pyhät hallitsevat  
Jumalan valtakunnassa

Jumalan valtakunta on sekä perhe että valtio. Juma-
lan perhe koostuu tällä hetkellä Isästä Jumalasta ja Ju-
malan Pojasta (Kristuksesta) taivaassa–ja maapallolla 
Hengestä siitetystä–vielä syntymättömistä–pojista ja 
tyttäristä.

Jumalan perhe on hallitseva perhe. Ensimmäisessä 
ylösnousemuksessa Hengestä siitetyt Jumalan lapset 
syntyvät Jumalasta osaksi hallitsevaa valtakuntaa! 
Huomaa:

”Ja valtakunta ja valta ja valtakuntien voima kaiken 
taivaan alla annetaan Korkeimman pyhien kansalle. 
Hänen valtakuntansa on iankaikkinen valtakunta, ja 
kaikki vallat palvelevat häntä ja ovat hänelle alamaiset” 
(Dan. 7:27).

”Autuas ja pyhä on se, jolla on osa ensimmäisessä 
ylösnousemuksessa... he tulevat olemaan Jumalan ja 
Kristuksen pappeja ja hallitsevat hänen kanssaan ne 
tuhannen vuotta” (Ilm. 20:6). Entä tämän jälkeen? 

”He hallitsevat aina ja iankaikkisesti” (Ilm. 22:5).

Danielin kirjan ”pyhät” joko herätetään kuolleista 
tai muutetaan kuolemattomiksi, kun Kristus palaa ja 
jakaa Jumalan valtakunnan hallitusvirat.  Keitä py-
hät hallitsevat? Missä pyhät hallitsevat? Huomaa Ilm. 
2:26–27: ”Ja se, joka voittaa... sille minä annan vallan 
hallita pakanoita, ja hän on kaitseva heitä rautaisella 
valtikalla.”

Jumalan valtakunta, jonka kuningas Kristus on 
(Ilm. 11:15; 19:16), tulee hallitsemaan maapallolla 
kaikkia kuolevaisia (Ilm. 5:10). Laki, jonka avulla 
Kristus ja kuolemattomat pyhät hallitsevat, on Juma-
lan rakastavan luonteen ja ominaisuuden ilmaiseva 
laki–kymmenen käskyä! 

Palkitaan tekojen mukaan 
Jumalan mielikuvituksen ylittävä, innostava tulevai-
suus odottaa Jumalan elämäntapaa vapaaehtoisesti 
noudattavia, kasvavia ja hengellisesti voittavia. He saa-
vat periä Jumalan armolahjana iankaikkisen elämän 
ja heistä tulee ikuisia Jumalan perheen jäseniä. Lisäksi 
heidät palkitaan–ei kuitenkaan ihmiselämän väliai-
kaisilla palkinnoilla vaan iankaikkisella vastuulla. Jo-
kaisen kristityn palkkio innostaa ja tyydyttää ikuisesti!

Jumalan hallituksessa on monta tärkeää, vastuullista 
Jumalan koulutuksessa pätevöityneitä odottavaa virkaa. 
Kaikki palkitaan oikeudenmukaisesti kristityn ihmi-
selämän aikaisten ”tekojen” mukaisesti (Matt. 16:27). 
Koska jokainen Jumalasta syntynyt perheenjäsen alis-
tuu täydellisesti Jumalan hallituksen alaiseksi, jokai-
nen vastaanottaa Jumalan jakaman valtavastuun ilolla. 

Katsotaan, miten Jumala palkitsee ne, joille on 
annettu mahdollisuus tulla Jumalan lapsiksi. Katso-
taan, miten voimme valmistautua vastaanottamaan 
Jumalan hallitsevan perheen voiman!

Ota esille Raamattu, paperia ja kynä. Etsi ja lue 
annetut raamatunjakeet. Monet opiskelijat ovat huo-
manneet, että jakeiden kirjaaminen auttaa muistia ja 
ymmärrystä. Aloitetaan opiskelu.

Jumalan valtakunta  
on kaksivaiheinen

Jumalan viesti ihmiskunnalle oli niin tärkeä, että Ju-
mala lähetti oman Poikansa toimittamaan sen. Opim-
me oppitunnissa 22, että tämä äärimmäisen tärkeä 

viesti on evankeliumi–hyvä uutinen–tulevasta Jumalan 
valtakunnasta (Mark. 1:14–15).

Jumalan tosi seurakunta julistaa edelleen tänään 
samaa viestiä!

Raamatun keskeinen viesti on Jumalan valtakunnan 
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maan päälle tuleminen. Muinainen Israelin fyysinen 
valtakunta oli Jumalan valtakunnan edeltäjä, esikuva. 
Monet Raamatun profetiat kertovat, miten Jumalan 
valtakunta perustetaan. Jeesuksen elämä, opetukset, 
uhri ja ylösnousemus paljastavat, kuinka ihmisistä voi 
tulla Jumalan valtakunnan jäseniä. Jumalan tulevan 
valtakunnan kuningas, Kristus, ja hänen apostolinsa 
julistivat Jumalan valtakunnan eri aspekteja.

Käydään ensiksi lyhyesti läpi, mikä Jumalan valta-
kunta on. Oppitunti 22 osoitti, että Jumalan valtakun-
ta on kirjaimellinen maapallon kansoja hallitseva hal-
litus. Danielin kirjan luvun 2 Nebukadnessarin suuri 
kuvapatsas havainnollistaa asiaa.

Jumalan valtakunta ei ole pelkästään Jumalan hal-
litus, se on enemmän. Jumalan valtakunta on myös 
Jumalan perhe, johon ihmiset voivat syntyä henkijä-
seninä. Jumalan hallitseva perhe tulee hallitsemaan 
kaikkia maanpäällä olevia kansoja–ja lopulta koko 
maailmankaikkeutta!

Tarkastellaan Jumalan valtakunnan kahta osatekijää 
lähemmin. Aloitetaan Jumalan perheestä.

Jumalan hallitseva perhe
Jumalan hallitseva perhe tulee toimeenpanemaan Ju-
malan hallitusta maapallolla. Kun Jeesus julisti Juma-
lan valtakunnasta, hän kertoi Jumalan perheestä, ja 
kuinka ihmiset voivat syntyä siihen hänen kauttansa.

1. Paljastiko Jeesus Nikodeemukselle, että Jumalan 
valtakunta oli perhe? Joh. 3:3,5.

kommentti: Kristus osoitti, että Jumalan valtakun-
ta on Jumalan perhe, johon me ihmiset voimme syntyä 
jumalaolentoina (ei enää ihmisinä vaan jumalallisina 
olentoina) – kirjaimellisesti syntyä Jumalan hengestä 
Jumalan perheeseen!

Kuten aiemmat oppitunnit ovat osoittaneet, Jumala 
ei ole yksi persoona. Heprean Jumala-sana on Elohim 
(1. Moos 1:1), monikko, joka tarkoittaa ”Väkevät”. Ju-
mala on Persoonista koostuva perhe, useammasta kuin 
yhdestä olennosta koostuva ”valtakunta”. Löytyy kivi-
kunta, kasvikunta ja eläinkunta. Löytyy myös Juma-
lan luoma, hengestä koostuva enkelivaltakunta. Näitä 
kaikkia korkeammalla on jumalavaltakunta, Jumalan 
valtakunta!

2. Minkä hallintorakenteen Jumala asetti 
ihmisperheelle? Ef. 5:23–24; 6:1–2.

kommentti: Jumala loi fyysisen ihmisperheen 
vastaamaan omaa perhettään. Jumalan luoma ihmis-
perhe hallitsee yläportaalta käsin kuten Jumalaperhe. 
Jumalan perheen hallitsevan rakenteen vastuualueet 
annetaan Hengestä syntyneille Jumalan lapsille, 

jotka kaikki järjestäytyvät osaksi maailmaa hallitsevaa 
hallitusta!

Jumalan täydellinen hallitus
Jumala asetti alussa arkkienkeli Luciferin toimeenpa-
nemaan hallitustaan maapallolla maan päälle sijoitta-
milleen enkeleille. Jumalan hallituksen toimeenpano 
lakkasi maapallolla, kun Lucifer (nyt saatana) kapinoi 
Luojaansa vastaan.

Jumala antoi Eedenin puutarhassa Aadamille mah-
dollisuuden astua saatanan sijalle maailman hallitsijak-
si, mutta Aadam teki väärän valinnan ja epäonnistui 
tehtävässä. Neljä tuhatta vuotta myöhemmin Jeesus 
Kristus, toinen Aadam, totteli Jumala täydellisesti ja 
pätevöityi hallitsemaan maapalloa. Kristus ei alkanut 
kuitenkaan heti hallita vaan palasi taivaaseen ja perus-
ti seurakuntansa Jumalan Hengen kautta maan päälle, 
mikä mahdollisti monen pätevöitymisen hallitsemaan 
kanssaan. Kristus palaa 2000 vuoden jälkeen taivaasta 
palauttamaan Jumalan hallituksen koko maapallolle 
(Apt. 3:19–21).

Tutkitaan perustavia kirjoituksia, jotka kertovat tu-
levasta Jumalan valtakunnan maailmanhallituksesta.

1. Kun Jumalan valtakunta perustetaan maan pääl-
le, ottaako se tämän maailman hallituksilta vallan? 
Ilm. 11:15. Kenestä tulee koko maapallon kuningas? 
Sama jae; Sak. 14:9; Ilm. 19:16. Kuinka kauan hän 
hallitsee? Ilm. 11:15. Ilmoittiko Kristus selkeästi, että 
hän syntyi kuninkaaksi? Joh. 18:37.

kommentti: Jakeet ilmoittavat, että Jumala on ylin 
hallitsija, jonka hallitus syrjäyttää Kristuksen tullessa 
maanpäälliset hallitukset. Raamattu ilmoittaa selväsa-
naisesti, että Jeesus Kristus syntyi maapallon kunin-
kaaksi. Kristuksen on määrä hallita kaikkia kansoja, ja 
hänen hallituksensa on määrä kestää ikuisesti!

2. Kertoiko Kristuksen vastaus Pilatukselle selväs-
ti, ettei Kristuksen valtakuntaa ollut vielä vahvistettu 
maan päällä? Joh. 18:36.

kommentti: Kristuksen valtakunta ei kuulu tämän 
maailman sivilisaatioon; se alkaa hallita maapallolla 
vasta Kristuksen toisessa tulemisessa.

3. Millaiseksi maailma tulee, kun Jeesus Kris-
tus alkaa hallita Jerusalemista käsin? Miik. 4:1–4; 
Jes. 11:6–9.

kommentti: Kun Jumalan valtakunta alkaa halli-
ta maapalloa ja Jeesuksen Kristuksen tuhatvuotinen 
hallintokausi alkaa, se tuo rauhan, onnen ja ilon koko 
ihmiskunnalle.

Huomaa, että tuhatvuotiskaudella maan päällä löy-
tyy vauvoja, pikkulapsia, kuolevaisia, lihasta ja verestä 
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koostuvia ihmisiä–he eivät ole henkiolentoja. Koska 
Hengestä siitetyt kristityt on jo muutettu ylösnouse-
muksessa kuolemattomiksi Jumalan pojiksi, tuhannen 
vuoden aikana on sekä kuolevaisia että kuolemattomia.

4. Missä saatana on tuhannen vuoden aikana? 
Ilm. 20:1–3. 

kommentti: Saatana viedään pois paikkaan, mis-
sä hän ei kykene tekemään pahaa. Saatana on poissa 
ja Kristus on maan päällä! Saatanan henki ja asenne 
lakkaa vallitsemasta, se ei enää yllytä ihmisiä pahaan 
kuten tänä päivänä (Ef. 2:2), Jumalan Pyhä Henki 
vaikuttaa kaikkialla! Kristuksesta virtaava Pyhä Hen-
ki, ”elävän veden virrat” (Sak. 14:8, Joh. 7:38–39), 
parantaa ihmiskunnan hengelliset ongelmat.

Huomisen maailman hallitus perustuu Jumalan 
rakkauden lakiin. Jumalan Pyhän Hengen auttamat ja 
innoittamat ihmiset alkavat rakastaa toisiaan–alkavat 
rakastaa jumalallisella huolenpidolla lähimmäisiään.

Jumalan tuleva hallitus ei ole demokratia, ei so-
sialismi, kommunismi eikä fasismi. Se ei ole ihmis-
monarkia, harvainvalta tai rahavalta. Ihmiset eivät 
enää hallitse ihmisiä. Ihminen on osoittanut olevansa 
kyvytön hallitsemaan itseään!

Jumalan tuleva hallitus on jumalainen hallitus–Ju-
malan oma hallitus, jossa hallittavat eivät päätä asiois-
ta. Ihmiset eivät äänestä johtajia virkoihin. Aikaa ja 
rahaa ei tuhlaudu vaalikampanjoihin. Kyseessä ei 
ole uusi ihmishallitus–vaan Jumalan Kaikkivaltiaan 
hallitsema hallitus ihmisten hyväksi. 

Huomisen maailman virkamiehet ovat Jumalan 
perheen jäseniä, jumalallisia henkiolentoja. Kristus 
nimittää kaupunkeihin jopa kaupunginjohtajat. 

Raamattu ilmoittaa, että Jumalan hallitus saattaa 
Jeesuksen Kristuksen johdolla maan päälle ihanteel-
lisen olotilan. Oppitunti 4 kertoi, että Jumala aloittaa 
työn Jaakobin jälkeläisistä, joidenka esimerkin kautta 
hän voi uudistaa ja siunata kaikki kansat! 

Täysin uusi sivilisaatio!
Jumalan valtakunta on enemmän kuin tämän maa-
ilman hallitusten Jumalan alaisiksi saattaminen. 
Tarvitaan täysin uusi sivilisaatio! Ymmärretään asia.

1. Verrataanko Jumalan seurakuntaa rakennuk-
seen? 1. Kor. 3:9; 1. Piet. 2:5. Mille perustukselle se 
on rakennettu? Ef. 2:19–22. Kuinka tärkeää on, että 
rakennuksen perusta on vankka? Matt. 7:24–27.

kommentti: Jumalan seurakunta on rakennettu 
Jumalan järkähtämättömälle hengelliselle perustuk-
selle–Jeesuksen Kristuksen, apostolien ja profeettojen 
opetuksille. Heidän opetuksensa perustuvat Jumalan 

rakkauden lakiin–Jumalan yhteistyön, epäitsekkään 
antamisen ja palvelemisen malliin.

Ihmismaailman perustus on toinen.
Ihmismaailman sivilisaatio perustettiin noin 6000 

vuotta sitten Eedenin puutarhassa. Saatanan vaiku-
tuksen alainen Aadam ja Eeva hylkäsivät Jumalan hal-
lituksen ja valitsivat itsehallinnon. He ottivat saatanan 
elämäntapaa edustavan hyvän ja pahan tiedon puun 
hedelmän, miksi ihmismaailman sivilisaatio perustuu 
syntiin!

Kun Aadamin oli tehnyt syntiä, Jumala sulki elä-
män puun (1. Moos. 3:22–24) koko maailmalta 6000 
vuoden ajaksi. Tämä on nykyisen ihmismaailman 
perustus, ihmiset ovat edelleen saatanan vankeja ja 
hänen näkymättömän hallintonsa alaisia. Tässä vai-
heessa Jumala määräsi Kristuksen, ”Jumalan Karit-
san” (Joh. 1:36), uhrin, ihmiskunnan lunastuksen 
sieppaaja-saatanan alaisuudesta (Ilm. 13:8).

Nykyinen paha maailma on rakennettu ”hiekalle” 
(Matt. 7:26) – saatanan ylpeyden, ahneuden, kateu-
den, mustasukkaisuuden, konfliktiin johtavan kil-
pailun, väkivallan, kapinan, kiistan, onnettomuuden, 
kärsimyksen ja kuoleman perustukselle. Nykymaa-
ilma on tuomittu luhistumaan. Jeesus sanoi, että sen 
sortuminen on suuri! (Jae 27).

Ihmismaailman sivilisaatiolla on viallinen perus-
tus, koska se on saatanasta paholaisesta. Elämme 
saatanan sivilisaatiossa, joka sai alkunsa, kun Aadam 
lankesi syntiin. Maailmamme kaikki rakenteet–hal-
linto- ja oikeusjärjestelmä, politiikka, koulutus, talous, 
uskonto ja sosiaaliset käytännöt–ovat viallisia. Ne 
ovat tuottaneet tyytymättömyyttä, onnettomuutta 
ja riitaisuuksia, jotka ovat johtaneet nykymaailman 
väkivaltaan, tuhoon, ahdistukseen, kärsimykseen, 
köyhyyteen ja kuolemaan. 

Maailmamme perusrakennelma luhistuu nopeaa 
tahtia. Kun Jeesus Kristus palaa, Jumala tuhoaa sen 
täysin! 

Jumala sanoo: ”Jos Herra ei huonetta rakenna, niin 
sen rakentajat turhaan vaivaa näkevät” (Ps. 127:1).

Saatana rakensi tämän huoneen, ei Jumala.
Jumala ei yritä korjata rappeutuvaa, lahoa 

sivilisaatiota. Jumala lähetti oman Poikansa, Jee-
suksen Kristuksen, toisen Aadamin, aloittamaan 
alusta–rakentamaan uuden, täysin erilaisen sivistys-
rakenteen. Uusi sivilisaatio rakennetaan Jumalan 
perustukselle–Jumalan elämäntavalle.

Opimme edellisillä oppitunneilla, että Jumalan seu-
rakunta on Jumalan uuden, erilaisen rakennuksen ”al-
kioaste”. Kun Jeesus perusti seurakunnan ensimmäisellä 
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vuosisadalla, hän saattoi alkuun uuden sivilisaation, 
Jumalan tulevan hallituksen ytimen maan päällä. 

Helluntaina 31 jKr. 120 ensimmäistä seurakunnan 
jäsentä syntyi Pyhästä Hengestä. Jumalan seurakunta 
on jatkunut läpi vuosisatojen aina tähän päivään saak-
ka. Moni on koulutettu ja koulutetaan parhaillaan hal-
litsemaan huomisen maailmassa. (Kerromme hetken 
päästä Jumalan koulutusohjelmasta.)

2. Kun Kristus palaa ja perustaa uuden sivilisaation 
maan päälle, matkaako moni kansa Kristuksen maa-
ilmanlaajuisen hallituksen päämajaan Jerusalemiin–
etsimään opetusta? Miik. 4:2. Tuleeko maa täyteen 
Jumalan tuntemista?

kommentti: Pian ihmiskunnalle aletaan opettaa 
Jumalan elämäntapaa, uskontoa, koulutusta, sosi-
aalisia tapoja, taloutta, teollisuus- ja liiketalousjär-
jestelmää. Miljoonille tässä saatanan vaikutuksen 
alaisessa maailmassa eläneille ihmisille, jotka ovat Kris-
tuksen palatessa elossa, opetetaan Jumalan tuntemus-
ta, koko vuosituhannen ajan. Lopulta kaikki kansat 
noudattavat Jumalan elämäntapaa.

Kuka opettaa ihmisiä huomisen maailmassa? Eivät 
tämän maailman kasvattajat eivätkä teologit!

Kutsuttu hallitsijoiksi  
ja opettajiksi

Kun Jeesus palaa, hän palauttaa Jumalan hallin-
non maapallolle ja opettaa, kuinka ihmiskunta voi 
pelastua, mutta ei hallitse ja suorita itse kaikkia toimia. 

1. Mitä Hengestä syntyneet Jumalan lapset te-
kevät tuhannen vuoden aikana? Ilm. 2:26–27; 3:21; 
5:10; 20:4, viimeinen osa; Dan. 7:27. Toimiiko moni 
kaupunkien johtajana? Luuk. 19:16–19.

kommentti: Raamattu osoittaa selvästi, että Ju-
malan perheeseen ensimmäisessä ylösnousemuksessa 
syntyvät (kaikki kautta vuosisatojen Jumalan henges-
tä syntyneet pyhät) hallitsevat Jeesuksen Kristuksen 
alaisuudessa maapallon kuolevaisia ihmisiä!

Jotkut epäilevät kykyään hallita, toisilta puuttuu 
halu hallita (H. Armstrongin artikkeli). Saatat ajatella, 
ettet halua hallita, että haluat vain palvella Jumalaa 
huomisen maailmassa.

Vain harva ihminen on ymmärtänyt, mitä Jumalan 
palveleminen tarkoittaa.

2. Selittikö Jeesus, mikä on Jumalan tulevan valta-
kunnan kuninkaiden ja tämän nykyisen maailman ku-
ninkaiden ja hallitsijoiden välinen ero? Mark 10:42–45. 
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kommentti: Jumalan perheen hallitsijat eivät muis-
tuta lukuisia nykysivilisaation hallitsijoita. He eivät ole 
kovia diktaattoreita. Huomisen maailman hallitusvi-
roissa toimivat palvelevat tehden hyvää, he hallitsevat 
Jumalan tavalla, he palvelevat ihmiskuntaa!

Jumalan maailma rakennetaan uudelle perustukselle–
Jumalan elämäntavalle, Jumalan rakkauden lain tielle. 
Jumalan perheen jumalalliset kuninkaat ovat Jumalan 
ja ihmiskunnan palvelijoita. Jokainen Jumalan hallitsi-
ja palvelee alaisiaan, jokainen hallitsee aidolla rakkau-
della ja huolenpidolla (1. Joh. 4:16) eikä koskaan toimi 
itsekkäästi. Jokainen hallitsee toisten, ei itsensä eduksi!

Näillä Jumalan palvelijoilla on valta valvoa, tar-
vittaessa vakauttaa rauha, erityisesti vuosituhannen 
alussa. He auttavat myötätuntoisina suuressa ahdis-
tuksessa eloonjääneitä–parantavat ihmisiä, opettavat 
maailman pahuuden syyn ja Jumalan tien rauhaan, 
onneen ja pelastukseen.

3. Toimivatko Jumalan pojat sekä hallitsijoina sekä 
pappeina? Ilm. 1:6; 5:10; 20:6. Mikä on papin tehtävä? 
Mal. 2:7 (ensimmäinen osa).

kommentti: Muinaisen Israelin papit opettivat Ju-
malan tietä, ja myös Hengestä syntyneet Jumalan per-
heen jäsenet toimivat Jumalan elämäntavan opettajina; 
he auttavat huomisen maailmassa saattamaan tiedon 
pelastuksen tiestä kaikille ihmisille.

Kristus ja hallitseva Jumalan valtakunta, tuolloinen 
hallitsevaksi perheeksi järjestetty, saavat maapallol-
le aikaan ihannetilan kahdella perustavalla toimella: 
1) Kaikki rikollisuus ja järjestäytynyt kapina kukiste-
taan voimalla–jumalallisella yliluonnollisella voimalla. 
2) Kristus uudelleenkouluttaa ja pelastaa eli käännyt-
tää hengellisesti maailman ihmisiä.

Jumalan valtakunta palauttaa Jeesuksen Kristuk-
sen valvonnassa Jumalan lait ja hallinnon maapallol-
le. Uudelleenkoulutuksen johdosta maailman ihmiset 
kokevat lisääntyvästi Jumalan rakkauden lain noudat-
tamisen tuomia siunauksia, mm. rauhaisaa yhteistyö-
tä, terveyttä, yltäkylläisyyttä ja iloa. Koko maailma 
oppii ymmärtämään Jumalan yleissuunnitelman ja 
päämäärän ihmiskunnalle.   

Jumala ei ryhdy kuitenkaan pelastamaan koko 
maailmaa ennen kuin hän on kouluttanut opettajat, 
jotka auttavat pelastuksen tien opettamisessa.

Opimme edellisessä oppitunnissa, ettei Jumala 
pelasta miljoonia ihmisiä ilman tuhansia opettajia, 
miksi Jumala kouluttaa tänään tosi seurakuntaansa 
kutsumat tuhannet.

Kristus oli maan päällä eläessään sekä opettaja että 
sanansaattaja, joka kuulutti hyvän uutisen tulevasta 

Jumalan valtakunnasta. Kristus koulutti henkilökoh-
taisesti apostolinsa, opetti heille ensin Jumalan elä-
mäntavan, minkä jälkeen hän käski apostoleja opetta-
maan tiedon muille (Matt. 28:19–20). Jumalan kautta 
aikojen kutsumat Jumalan pastoreilta opetusta saaneet 
seurakuntansa jäsenet on koulutettu toimimaan tuhat-
vuotisessa valtakunnassa hallitsijoina ja opettajina!

Tosi kristittyjen tulee palavasti pyrkiä tänään nou-
dattamaan Jumalan elämäntapaa, sekä Jumalasta syn-
tyneinä toimimaan esimerkkinä ja opettamaan koko 
maailmalle Jumalan kaunista rauhan, ilon ja yltäkyl-
läisyyden tietä, kun Kristus palaa ja perustaa Jumalan 
valtakunnan! 

Ollakseen pätevöityneitä–asianmukaisesti koulutet-
tuja–palvellakseen ja opettaakseen huomisen maail-
massa, tosi kristittyjen täytyy nyt oppia palvelemaan 
ja opettamaan.

Jumalalla ei ole suosikkeja, Jumala on kutsunut, 
valinnut tietyt ihmiset erityistä tarkoitusta varten– 
valtavaa työtä varten!

Hengestä siitetyt kristityt koulutetaan nyt merkittä-
viin tuleviin toimiin, he tulevat opettamaan maailman 
ihmisille Jumalan tien ja toimeenpanemaan Jumalan 
hallitusta koko ihmiskunnan hyväksi. Loppu oppi-
tunti esittää selvästi, että kristillinen elämä valmistaa 
suureen palvelutoimeen huomisen maailmassa! 

Jumalan koulutusohjelma
Tosi kristittyjä koulutetaan nyt vastuullisiin tehtä-
viin Jumalan pian tulevassa maailmanhallituksessa. 
Koulutus saadaan Jumalan hallituksen tietä seuraa-
van kristityn elämää elämällä! Jumalan hengestä sii-
tetyt lapset tarvitsevat tämän koulutuksen, jotta he 
kykenevät toimeenpanemaan Jumalan valtakunnan 
hallitusta.

Jumala suunnitteli menetelmän, jonka kautta ih-
miset voidaan valmistaa ja kouluttaa, Jumalan ar-
mosta, Hengestä syntyneiksi jäseniksi Jumalan hal-
litsevaan valtakuntaan. Jumalan perhe tulee olemaan 
korkeasti koulutettu ja erinomaisesti järjestetty perhe, 
joka tuntee Jumalan yhteistyömallin ja kykenee toi-
mimaan täydellisessä harmoniassa. Seurakunta on 
Jumalan erityinen koulu, joka kouluttaa Jumalan va-
litsemat ihmiset Jumalan valtakuntaan kuninkaiksi 
ja papeiksi. Vain seurakunnassa koulutetut voivat toi-
mia kuninkaina ja pappeina Jumalan valtakunnassa. 
Ymmärretään asia.

1. Ennen kuin synnymme Jumalan hallitsevaan 
perheen, meidät täytyy ensin siittää Jumalan hengestä. 



lain mukaisesti, ja löytää onnellisen, tarmoa sätei-
levän elämän, innostuu uuden elämän tarjoamista 
elämyksistä sekä nauttii vastuullisesta menestyksestä.

Muistan vastaavanlaisen kokemuksen omasta elä-
mästäni. Kun olin nuori 20-vuotias mainosmies, haas-
teeni oli saada tehtailija ostamaan mainospalstatilaa. 
Johtajan allekirjoittama sopimus kädessäni poistuin 
paikalta pää pilvissä kiihtymyksestä. 

Vuosia myöhemmin, kun pastorikauteni ensim-
mäinen yhdeksän iltaa kestänyt evankelistakampanja 
tuotti kolme uutta käännynnäistä, Jumalan siunaama 
tulos sähköisti koko olemukseni ja sai aikaan voimak-
kaamman riemun tunteen kuin koskaan aikaisemmin. 
Voin sanoa kokemuksesta, ettei mikään ole yhtä tyy-
dyttävää, yhtä palkitsevaa kuin vastuullisen tehtävän 
onnistuneesti toimittaminen.

Jumalan tarjoama iankaikkinen elämä on armo-
lahja, kun teemme parannuksen ja hyväksymme Kris-
tuksen uhrin. Parannuksen teko tarkoittaa kuitenkin 
synnin tieltä kääntymistä ja jatkossa elävän Jumalan 
ulosvirtaavan rakkauden elämäntavan noudattamis-
ta. Emme voi ansaita Jumalan vertaansa vailla olevaa 
lahjaa, mutta sen saavat palkitaan ihmiselämän ai-
kaisten hengellisten tekojen perusteella. Osa pätevöi-
tyy hallitsemaan pieniä kaupunkeja, toiset lukuisia 
kaupunkeja ja jotkut jopa kokonaisia   kansakuntia.

Moni ei ymmärrä vielä, että ylösnousemuksessa ian-
kaikkiseen elämään me koostumme kokonaan henges-
tä. Emme uuvu enää koskaan, emme kärsi huonosta 
terveydestä vaan olemme vahvoja ja voimakkaita. Suu-
rin ilonaiheemme tulee olemaan hyvin suoritettu luova 
työ. Muistamme menneet menestykselliset saavutukset, 
ja ennakoimme entistä suurempia saavutuksia. Saamme 
nauttia ikuisesti jatkuvista ilonaiheista.

Vastuulliset tehtävät mahdollistavat ylimmän on-
nen ja ilon olotilan. Ihmiselämän aikana ansaittu suu-
ri palkinto merkitsee yksinkertaisesti nautittavampaa 
ja innostavampaa ikuisesti jatkuvaa elämää.

15-vuotias teini haluaa innokkaasti vastuun istua au-
ton rattiin ja painaa kaasua. Energinen, elinvoimainen 
ja innokas nuori haluaa kokeilla voimiaan. Odotamme 
tulevia vastuullisia toimiamme esimerkin asenteella, saa-
maamme vitaliteettia ja voimaa Jumalan valtakunnassa.

”EN HALUA 

VASTUUTA” 
Hän tahtoi ikuisen loman taivaassa. 

Herbert W. Armstrong

”Katsotaan, olenko ymmärtänyt näkökantasi oi-
kein”, kuului professorin haaste. ”Väität, että protes-
tanttien opetusta voidaan verrata elämän kestävään 
junamatkaan, jossa rautatielinjan kytkin suuntaa 
matkaajan kuollessa automaattisesti ikuiseen helve-
tin tuleen, jos hän ei missään matkan vaiheessa hy-
väksy syntejään pois pyyhkivää Kristusta, mutta jos 
matkaaja hyväksyy Kristuksen, hän saa matkata ylös 
taivaaseen ikuiselle lomalle vailla velvollisuuksia.

”Sinä et kuitenkaan usko moiseen. Uskot, että ih-
misen täytyy tehdä ensin parannus synneistään, muut-
taa elämänsä Jumalan lain mukaiseksi, voittaa, kasvaa 
armossa ja Raamatun tuntemuksessa sekä kehittää 
Jumalan kaltainen vanhurskas luonne, jotta hän saa 
ylösnousemuksessa Jumalan lahjana kuolemattoman 
elämän, mutta tulee asumaan ikuisesti maan päällä, 
saa palkkioksi vastuullisen viran ihmiselämän luon-
teensa kehityksen perusteella–ja tulee hallitsemaan ja 
opettamaan muita. Ymmärsinkö asian oikein?” 

”Suurin piirtein”, vastasin hymyillen.
”En halua kaltaistasi uskontoa”, professori päätti 

asian painokkaasti. ”En halua ikuisesti rasittavaa vas-
tuuta. Hyväksyn mieluusti Kristuksen uhrin, mut-
ta päätän itse, miten vietän ihmiselämäni lopun ja 
ikuisuuden taivaassa vailla vastuullisia tehtäviä.” 

Kirjattu keskustelu käytiin noin 36 vuotta sitten. 
Professori jäi eläkkeelle ja hänen toiveensa toteutui. 
Hän alkoi elää joutilaana pienen eläkkeen varassa. 
Kun tapasin miehen jonkin aikaa eläkkeelle jäämisen 
jälkeen, hän oli onneton ja turhautunut.

Professorin toivomus kuului: ”Voi, kun löytyisi jo-
tain tekemistä. Kaiket päivät olohuoneessa istuminen 
on turhauttavaa, kurjaa ja tylsistyttävää.”

Kuulin myöhemmin kaupungin pastorilta, että 
nyt 87 vuotias professori halusi kuolla päättääkseen 
yksinäisen elämänsä.”

Professori kuoli pikaisesti turhautuneena ja onnet-
tomana vanhuksena. Hänen toiveensa toteutui, hän sai 
viettää monta vuotta vastuuta vailla lomalla, joka päät-
tyi armolliseen kuolemaan. Hänet tullaan kuitenkin 
herättämään suuren valkean valtaistuimen tuomiolle. 
Hän tekee ehkä parannuksen, alkaa elää elävän Juma-
lan elämäntavalla, Jumalan ulosvirtaavan rakkauden 



opimme hallitsemaan   
Kristillinen elämä on kuin koulu, jossa  
opimme hallitsemaan ja opettamaan.
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Mitkä edellytykset meidän on täytettävä, ennen 
kuin Jumala siittää meidät armosta? Mark. 1:14–15; 
Apt. 3:19.

kommentti: Ensimmäiseen askeleeseen sisältyy pa-
rannus ja usko. Usko ei tarkoita pelkästään, että uskoo 
Kristukseen henkilökohtaisena Vapahtajana, vaan sitä, 
että uskoo Kristusta–mitä Kristus opettaa tulevasta 
Jumalan valtakunnasta.

Parannus tarkoittaa mielen muutosta. Jumalan mie-
len mukainen murhe on syvällisempi suru kuin pelk-
kä katumus. Jumalan mielen mukainen murhe johtaa 
parannukseen. Se ei tunne   syvällistä surua pelkästään 
menneiden syntien tähden, vaan tahtoo täydellistä 
muutosta; ihmisen asenteen, mielen, elämänsuunnan 
ja päämäärän muutosta. Parannus huolehtii enemmän 
tulevasta käyttäytymisestä kuin menneistä teoista. 
Kristuksen veri on sovittanut menneet teot. Paran-
nuksen teko ei tarkoita katumusharjoituksia, ne eivät 
poista menneitä syntejäsi. Kristuksen veri maksoi syn-
nin vaatiman hinnan–se pyyhki menneet synnit pois. 
Parannuksen teko tarkoittaa, että kääntyy ja suuntaa 
vastakkaiseen suuntaan–että hylkää oman, vastoin 
Jumalan lakia olevan tiensä, ja kääntyy Jumalan lain 
tielle. Se tarkoittaa, että hylkää menneen syntisen elä-
män ja alistuu omasta tahdosta Jumalan hallituksen 
alaiseksi.

Ennen kuin Jumala sallii meidän hallita huomisen 
maailmassa toisia, hänen on vakuututtava, että alis-
tumme nyt Jumalan hallituksen alaiseksi! Koska Isä 
Jumala on ylin auktoriteetti, joka hallitsee Jeesuksen 
Kristuksen kautta, toimimme aina toisen auktori-
teetin alaisena. Hallitsemisen oppiminen alkaa, kun 
opimme alistumaan Jumalan hallintoon. 

2. Mikä on seuraava askel Jumalan hallitsevan 
perheen jäseneksi tulemisessa? Apt. 2:38.

kommentti: Kaste on ulkoinen symboli uskosta 
Kristukseen Vapahtajanamme ja kääntymisestä syn-
nin täyttämästä elämästä Jumalalle kuuliaiseksi. Se 
symboloi saatanan tien–saatanan ihmissivilisaation in-
noittaman tien–hylkäämistä ja Jumalalle ja tämän pian 
tulevalle valtakunnalle kuuliaisuutta ja uskollisuutta. 

Kaste ja Jumalan pastorin kätten päälle asettaminen 
Pyhän Hengen saamiseksi osoittaa, että tunnustam-
me Jumalan seurakuntaansa valitsemien ja asettamien 
pastoreiden auktoriteetin. Tätä seuraavan Jumalan 
hengestä siittämisen kautta me kuulumme Jumalan 
alkioasteiseen valtakuntaan, Jumalan seurakuntaan–
Jumalan kouluttamaan hallitukseen (1. Kor. 12:13).

3. Mikä on Jumalan valtakunnan hallituksen kou-
lutusohjelman seuraava askel? 2. Piet. 3:18; 1:5–12.

kommentti: Kun vastaanotamme Jumalan armosta 
antaman Pyhän Hengen lahjan, Jumala siittää meidät. 
Olemme kuitenkin vasta hengellisiä alkioita, emme 
uudestisyntyneitä jumalolentoja–emme Jumalan kut-
sumuksen tehtäviin valmistuneita, emme Jumalan 
valtakunnassa hallitsemaan ja opettamaan kykeneviä. 
Koulutus vaatii, että siitetty kristitty kehittää pikku-
hiljaa, jatkuvasti edeten Jumalan kaltaisen luonteen! 

Jumalan hengellinen luonne on ylivertainen; Jumala 
on pyhä, vanhurskas, täydellinen. Jotta me ihmislihasta 
ja verestä koostuvat ihmiset voimme syntyä Jumalasta–Ju-
malan hallitsevan perheen jumalallisiksi lapsiksi–meidät 
täytyy muuttaa jumalallisiksi henkiolennoiksi. Meidän 
syntisen ihmisluontomme on muututtava Jumalan ju-
malalliseksi luonnoksi (2. Piet. 1:4), kuvastaen Jumalan 
pyhää, täydellistä luonnetta (1. Piet. 1:16; Matt. 5:48).

Jumalan hengellisen luoteen täytyy kehittyä koko 
kristillisessä elämämme ajan!

Mikä on se luonne, jonka Jumala haluaa kehit-
tää siittämissään lapsissa? Luonne koostuu tiedosta, 
asenteesta ja teoista. Tieto tuntee Jumalan määritel-
män oikeasta ja väärästä–joka opitaan Jumalan sanaa 
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tutkimalla–halukkuus toimii houkutuksista huoli-
matta oikein.

Jumalainen luonne omaa ja toimii rakkauden, kär-
sivällisyyden, armon, uskon, ystävällisyyden, lempey-
den, sävyisyyden, itsensähillitsemisen, itsekurin myö-
tä oikeaan suuntaan. Ihmisen tulee kehittää vapaasta 
tahdosta luonteen vaatima tieto, viisaus, tarkoitusperä 
ja taito.

Pyhä, vanhurskas luonne kehittyy vain kokemuk-
sen kautta, joka vaatii aikaa ja oikeat olosuhteet. Juma-
la sallii oikean luonteen kehittyä ajan ja olosuhteiden 
myötä.

Kyseessä ei ole kuitenkaan meidän luonteemme 
vaan Jumalan–pyhä, vanhurskas–luonne. Jumalan 
motivoima, innoittama ja itsessämme rakentama, kun 
tottelemme halukkaasti ja kuuliaisesti Jumalan lakia.

Jumala on antanut tätä koulutusta–henkisen Juma-
lan luonteen kehitystä–varten seurakunnalleen kak-
sinaisen vastuun, minkä katettiin viime oppitunnissa: 
Ensiksi työtehtävän julistaa Jumalan viestiä maailmal-
le, ja toiseksi ”ruokkia lampaitani”. Jumala on antanut 
lampaiden ruokkimiseksi–lampaissa Jumalan hengel-
lisen luonteen kehittämiseksi–seurakunnalle toimek-
siannon tukea Jumalan työtä! Seurakunnan jäsenet 
kehittävät Jumalan työtä tekemällä Jumalan luonteen. 
Ymmärretään asia.

4. Millä yhdellä sanalla Jumalan luonne voidaan 
tiivistää? 1. Joh. 4:16. 

kommentti: Jumalan luonne voidaan ilmaista 
sanalla rakkaus. Se on ulosvirtaavan antamisen elä-
mäntapa–toisten hyvinvoinnista huolta pitämistä. 
Seurakuntalaiset jäsenet oppivat kehittämään työtä 
tukemalla Jumalan kaltaisen rakkauden luonteen–sil-
lä Jumala on rakkaus! Tosi kristityt oppivat antamaan 
aikaansa rukouksessa, antamaan maailmalle  vietä-
vää viestiä tukevia kymmenyksiä ja lahjoituksia. He 
antavat kannustusta viestiä julistaville pastoreille ja 
johtajille. Jumalan seurakunta kykenee antamaan Ju-
malan viestin maailmalle jäsenten antavan asenteen 
voimin! Jumalan siittämät kristityt kehittävät Jumalan 
luonteen oppiessaan uhraamaan toisten puolesta!   

5. Jeesus Kristus voitti saatanan paholaisen kiu-
saukset (Matt. 4:1–11). Jeesusta koeteltiin vakavasti, 
mutta hän vastusti Jumalan Hengen voimalla, voitti 
saatanan ja pysyi uskollisena Jumalalle ja Jumalan tiel-
le kuolemaansa asti. Tuleeko kristittyjen myös voittaa, 
jotta he voivat auttaa Kristusta? Ilm. 3:21. 

kommentti: Jeesuksen oli pätevöidyttävä kyetäk-
seen korvaamaan tämän maailman nykyisen hallitsi-
jan. Jeesuksen täytyi kyetä vastustamaan ja voittamaan 

paholaisen ankarat kiusaukset ihmisenä. Kun Kristus 
palauttaa Jumalan hallituksen maan päälle, myös kaik-
kien Isän Kristuksen kanssa hallitsemaan kutsumien 
täytyy pätevöityä hallitsemaan–tulee kääntyä saatanan 
tieltä, vastustaa ja voittaa saatanan kiusaukset. Heidän 
on kitkettävä saatanan asenne ja tie, ja opittava nou-
dattamaan Jumalan rakkauden lakia, joka on Jumalan 
hallituksen tie.

Kristus vastusti täydellisesti kaikkia pahoja vaikut-
teita tahdollaan ja täydellä mitalla Jumalan henkeä 
(Joh. 3:34). Vaikka me emme omaa Jumalan Hengen 
täyteyttä, voimme vastustaa ja voittaa Jumalan meil-
le antaman Hengen avulla saatanaa, tätä maailmaa ja 
omaa lihallista luonnettamme. 

Hengellinen luontomme kehittyy, kun voitamme 
syntisten lihamme, maailman ja paholaisen, sekä alis-
tumme Jumalan tahdon ja hänen tiensä alaiseksi. Me 
antaudumme Jumalalle, joka rakentaa meihin oman 
luonteensa. Näin valmistumme ja pätevöidymme hal-
litsemaan ja opettamaan Jeesuksen Kristuksen kanssa 
maailman kansoja!

6. Jumalan siittämän kristityn tulee tukea Juma-
lan työtä ja voittaa, jotta hän voi kehittää Jumalan 
luonteen, mutta luonteen kehittäminen ei ole mah-
dollista pelkän ihmisponnistelun kautta. Mikä on 
Jumalan osa siittämänsä kristityn rakkauden luonteen 
rakentamisessa? Room. 5:5; 13:10.

kommentti: Pyhä Henki, jonka Isä antaa henkilöl-
le, joka tekee parannuksen, uskoo ja kastetaan, mah-
dollistaa, että Jumalan lapset ymmärtävät Jumalan sa-
nan–mikä on luonteen kehittymisen perusta. Jumalan 
henki antaa henkilölle lisäksi henkisen rakkauden ja 
uskon Jumalan hallitukseen perustuvan rakkauden 
lain noudattamiseksi.

Jumalan henki ei pakota henkilöä tottelemaan 
Jumalaa, sillä Jumalan luonnetta ei voi pakottaa ih-
miselle. Oikea luonne kehitetään vain vapaaehtoises-
ti, Jumala kutsumien halukkaan aktiivisen valinnan 
kautta (Joh. 6:44) kristittyjen, jotka ovat koko kuo-
levaisen elämänsä ajan Jumalan hengen johdatta-
mia (Room. 8:14). Tämä prosessi valmistaa meidät 
hallitsemaan Jumalan valtakunnassa!

Kun synnymme Jumalasta ylösnousemuksessa, 
meistä tulee Jumalan lailla täydellisiä, kun Jumala on 
kehittänyt–meille Jumalalle antautuneille–täydellisen 
luonteensa–ja vahvistaa sen meissä ikuisesti (1. Joh. 3:9). 
Olemme nyt valmiita auttamaan Kristusta pyhinä ja 
vanhurskaina kanssahallitsijoina huomisen maailmassa.  

Kukaan ei kykene voittamaan tai tuottamaan hen-
gellisiä tekoja puolestamme. Oma ponnistelu, yhdessä 
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Jumalan Pyhän Hengen kanssa, valmistaa meidät hen-
gellisesti ajatteleviksi ja motivoituneiksi henkilöiksi, 
joita Jumala voi käyttää valtakunnassaan. 

Kuinka velvollisuudet jaetaan
Vapahtajanamme ja Isoveljemme Jeesus Kristus – ”esi-
koinen monien veljien joukossa” – on jo pätevöitynyt 
Isän Jumalan alaiseen korkeimpaan virkaan huomisen 
maailmassa, eikä Isä ole luvannut kellekään toiselle 
hallituksessaan samantasoista auktoriteettiasemaa.

Jumala on luvannut myös muille erityisiä johtoteh-
täviä. Kuningas Daavid tulee hallitsemaan yhdistetyn 
Israelin kansan12 heimoa (Hes. 37:21–22,24). Kukin 
12 apostoli hallitsee yhtä Israelin heimoa (Matt. 19:27–
28). Jumalalla on mielessään hallitusvalta-asema myös 
muinaisille voitokkaille henkilöille valtakunnassaan 
(Hepr. 11:4–40). Näitä jo koulutettuja henkilöitä 
odottaa vastuuasema Jumalan hallitsevassa perheessä.

Jumalan valtakunnassa, perheessä, on eri vastuuvir-
koja, kun Jumala rakentaa–tällä kertaa Jumalan mal-
lin mukaisesti–maan päälle täysin uuden sivilisaation. 
Ihmisyhteiskunnan korjaaminen vaatii monenlaisia 
elintärkeitä toimia.

Jos olet Hengestä siitetty Jumalan lapsi, toimiasi 
arvioidaan tulevaa työtä varten Jumalan valtakun-
nassa (1. Piet. 4:17). Palkkasi on Jumalan hallituksen 
toimi, joka määräytyy tämän elämäsi tekojesi mukaan! 
Ymmärretään tämä tärkeä periaate perin pohjin.

1. Kuinka Jumala tuomitsee tosi kristityt? 1. Piet. 
1:17; Room. 2:5–10.

kommentti: Jokaisella on ”tekoja” – joko hyviä 
tai pahoja. Hyviä tekoja tekeville annetaan hyviä pal-
kintoja. Pahoja tekoja–syntiä tekeviä (1. Joh. 3:4) – 
rangaistaan, ellei henkilö tee parannusta pahoista 
teoistaan ja synti tule Kristuksen veren peittämiksi. 
Huomaa, että tekomme määrittävät palkkion tason, 
eivät iankaikkista elämää: Kuolemattomuus on Juma-
lan lahja ilman tekoja, mutta parannusta tekemättö-
mille syntisille maksetaan synnistä ansaittu – synnin 

”palkka” – ikuinen kuolema! (Room. 6:23).
Varmistetaan vielä, että olemme ymmärtäneet teot 

-sanan.
Raamatun teot-sana on kreikan alkusana ergon, 

mikä tarkoittaa tekoja, toimia, liiketoimintaa. Raa-
mattu käyttää sanaa pääasiallisesti kahdella, toistaan 
suuresti eroavalla, tavalla.

Kun ergon-sana yhdistetään ”lakiin”, esim. ”lain 
teot” (lähinnä Roomalais- ja Galatalaiskirjeessä), sana 
viittaa Mooseksen lain toistuviin, kovaa fyysistä työtä 
vaativiin rituaaleihin. Nämä työläät fyysiset rituaalit, 

”lain teot”, edustivat Pyhän Hengen tekoja, ja olivat 
voimassa vain Kristuksen kuolemaan saakka.

Kun teot-sana esiintyy yksin, se tarkoittaa yleensä 
vanhurskauden tai pahan tekoja–Jumalan hengellisen 
lain noudattamisen hyviä tekoja (Psalmit 119:172) tai 
tottelemattomuuden pahojen tekojen noudattamis-
ta (Kol. 1:21). Perehdymme tässä hengellisiin tekoihin 
(vanhurskaaseen käytökseen), emme Mooseksen lain 
rituaaleihin.

2. Mitä Kristus antaa, kun hän palaa? Ilm. 22:12. 
Kenet Kristus palkitsee? Ilm. 11:18. Saako kukon pal-
kan hänen tekojensa mukaan? Ilm. 22:12; Matt. 16:27; 
Ilm. 2:26–27; 3:12,21.

kommentti: Kun kirkastettu Kristus palaa maan 
päälle kuningasten Kuninkaana kaikkia kansoja 
hallitsemaan, hän jakaa hallituksensa virka-asemat 
(”palkkion”) armosta pelastetuille–armosta Jumalan 
iankaikkisen elämän lahjan Kristuksen toisen tule-
muksen aikaan kuolleista herätetyille sekä suoraan 
ihmiselämästä kuolemattomiksi muutettaville. 

3. Voimmeko ”ansaita” iankaikkisen elämän? 
Room. 6:23; Ef. 2:8–9. Mitä meidän on kuitenkin 
tehtävä saadaksemme Jumalan iankaikkisen elämän 
lahjan? Matt. 19:16–19.

kommentti: ”Lahja” on ilmainen etu. Saamme 
iankaikkisen elämän lahjan Jumalan armosta, Juma-
lan antamana etuna. Emme ansaitse sitä. Emme ky-
kene ”ansaitsemaan” Jumalan antamaa lahjaa millään 
tavalla.

Tekomme eivät voi koskaan ansaita iankaikkista 
elämää. Päinvastoin, kaikki ovat tehneet syntiä ja an-
sainneet kuoleman (Room. 3:23; 6:23). Vaikka nou-
dattaisimme lakia kuinka hyvin, emme voi maksaa 
tekemiemme syntien vaatimaa rangaistusta! Tekeekö 
tämä lain mitättömäksi? Raamattu kieltää: ”Pois se!” 
(Room. 3:31). Lakia verrataan peiliin, joka paljastaa, 
mikä synti on (Jaak. 1:22–25, 1. Joh. 3:4; Room. 3:20). 
Jumala ei myönnä iankaikkista elämää kellekään, joka 
haluaa elää saatanan tavalla. Jumalan laille jatkuvasti 
tottelemattomalle henkilölle ei tarjota Jumalan lahjaa.

Isä tarjoaa pojalleen jäätelön, ilmaiseksi, lahjana. 
Poika ei tiedä jäätelön olemassaolosta, ellei hänen 
isänsä paljasta pojalle asiaa. Poika on liian nuori palk-
katyöhön, eikä kykene ansaitsemaan maksaakseen 
lahjasta. Jäätelö on talossa, mutta se on pakastimes-
sa, pojan ulottumattomissa. Poika ei kykene millään 
tavalla ansaitsemaan jäätelöä. Isä pyytää vain hala-
usta ja ”kiitosta”, ennen kuin antaa pojalle lahjaksi 
jäätelön. Jos poika kieltäytyy halauksesta ja sanomasta 

”kiitos”, antaako isä pojalle silti ilmaisen lahjan? Ei 
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tietenkään, sillä pojan asenne on kapinallinen! Jos poi-
ka halaa ja sanoo ”kiitos”, onko hän ansainnut jäätelön? 
Ei tietenkään!

Samalla tavalla ihmisen tulee täyttää Jumalan aset-
tamat edellytykset, jotta ihminen voi vastaanottaa   Ju-
malan iankaikkisen elämän lahjan. Ef. 2:8 esittää sel-
västi, ettemme pelastu yksin armosta. Me pelastumme 
armosta uskon kautta, minkä jälkeen tuotamme hyviä 
töitä, ja vaellamme niissä (jae 10) – sillä usko ilman 
tekoja on kuollut (Jaak 2:17,20). Jumala käskee mei-
tä täyttämään asettamansa ehdot, mm. parannuksen 
teon, uskon, kasteen ja Jumalalle kuuliaisuuden, 
jotta voimme vastaanottaa Jumalan lahjan.

Kuolemattomuuden lahjan Kristuksen palatessa 
saamien palkkio perustuu heidän tekoihinsa. ”Pelaste-
tun palkkio” on saada hallita kansoja Jeesuksen Kris-
tuksen kanssa! Kaikki hallitusvirat eivät kuitenkaan 
ole yhtäläisiä. Kuinka Jumala päättää, minkä viran 
hän antaa kullekin Hengestä syntyneelle lapselleen 
hallitsevassa perheessään? Tarkastellaan Kristuksen 
esittämiä vertauksia asiasta.
4. Tuleeko kristityn tuottaa jatkuvasti Jumalan 

Pyhän Hengen kautta paljon hengellisiä ”hedelmiä”? 
Joh. 15:1–5,8,16.

kommentti: Jeesus esitti olevansa viinipuu ja kris-
tityt sen oksia. Oksat eivät liity omin voimin, ”teoil-
laan” viinipuuhun, tämä on Isän tehtävä (Joh. 6:44; 
17:9,11, Apt. 2:38–39) – Isän armolahja.

Kun henkilö, viiniköynnös, liitetään viinipuuhun, 
ja sen mahla (Kristuksen voimaa antava Henki) alkaa 
virrata henkilöön, hänen täytyy tuottaa koko elämän-
sä ajan hengellistä hedelmää, muuten Isä poistaa hänet 
viinipuusta (jae 2, ensimmäinen osa) – karsii pois 
Kristuksesta ja heittää lopulta tuliseen järveen! (Jae 6). 
5. Osoittaako Jeesuksen kylväjävertaus, että jot-

kut tuottavat enemmän ”hedelmää” kuin toiset? 
Matt. 13:23.

kommentti: Jumala on antanut meille Henkensä, 
jotta voimme tuottaa hyviä hedelmiä. Hedelmät seu-
raavat Jumalan elämäntavan–Jumalan lain noudatta-
mista. Meidän tulee olla lain noudattajia, ei pelkäs-
tään sen kuulijoita (Room. 2:13). Lain noudattaminen 
tuottaa hedelmää–kehittää Jumalan hengellisen luon-
teen–kouluttaa vastuuasemiin Jumalan valtakunnas-
sa. Kristityn työtehtävä määräytyy koulutusaikana–
ihmiselämän aikana tuotettujen hedelmien (hyvien 
tekojen) määrän mukaan!

Luukkaan evankeliumin luvun 19 vertaus leivis-
köistä osoittaa, että jokaisen kristityn palkkio määräy-
tyy kristityn kasvun mukaan, kuinka paljon henkilö 

kasvoi ja voitti hengellisesti elämän aikana–kuinka 
suuren määrän hyviä hedelmiä ihminen tuotti hänessä 
olevan Jumalan hengen kautta.

Vertauksessa Kristus kuvaa itsensä jalosuiseksi 
mieheksi, joka matkaa kaukaiseen maahan (taivaa-
seen) vastaanottamaan   valtakunnan ja palaa takaisin 
maan päälle (jakeet 11–12). Ennen lähtöään mies an-
taa 10 palvelijalleen saman summan (yhden leiviskän) 
(jae 13).

6. Kuinka Kristus tuomitsee palvelijansa, kun hän 
on saanut kuninkuuden ja palaa? Luuk. 19:15.

kommentti: Kertomuksen palvelijat ovat kristitty-
jä (1. Kor. 7:22), joille Jumala on antanut Pyhän Hen-
kensä. Jokainen ”leiviskä” (rahayksikkö, joka symboloi 
hengellistä määrää), vastaa kasteessa saatua Jumalan 
hengen määrää. Jumala on antanut kullekin kristi-
tylle Henkensä, jota tulee käyttää: palvella, voittaa, 
kehittää oikea hengellinen luonne ja auttaa Jumalan 
seurakunnan työn valmiiksi saattamisessa.

Kun Kristus palaa, hän kutsuu palvelijansa näh-
däkseen, kuinka paljon kukin ”ansaitsi asioimisellaan”. 
Kristus haluaa nähdä, kuinka paljon kukin kristitty on 
kasvanut hengellisesti!
7. Onko kunkin palvelijan palkkio kasvuun, 

hengelliseen voittamiseen ja jumalallisen luonteen 
kehittymiseen verrannollinen? Luuk. 19:16–19.

kommentti: Seurakunta on Jumalan opettajan-
koulutuslaitos, joka valmistaa hallitsijoita ja opettajia 
Jumalan valtakuntaan. Osa kuitenkin oppii ja voit-
taa toisia enemmän, saa annetulla Hengen määrällä 
aikaan suuremman määrän henkisiä tekoja, kehittää 
oikeamman henkisen luonteen kuin toiset, tuottaa 
enemmän hengellisiä hedelmiä. Jokainen saa Juma-
lan valtakunnassa eri painoarvoisia vastuullisia teh-
täviä henkisen voittamisensa määrän mukaan, ja sen 
mukaan, kuinka Jumalan kaltaisen luonteen henkilö 
tässä elämässä kehitti. Jokainen palkitaan ”tekojensa 
mukaan” (Matt. 16:27).

Kuten jo aikaisemmin mainittiin, hyvät tekomme 
eivät päästä meitä Jumalan kuolemattomien valta-
kuntaan. Synnymme Jumalan valtakuntaan Jumalan 
armosta, kun hyväksymme Jumalan asettamat ehdot. 
Kun synnymme Jumalan perheeseen, kristillisen elä-
män aikaiset hengelliset ”tekomme” määrittävät, 
minkä toimen, arvoaseman tai kirkkauden määrän 
meistä jokainen vastaanottaa!

Kyse ei armosta tai teoista vaan armosta ja teoista!
Matteuksen evankeliumin 25:14–30 vertaus ker-

too, että meidät palkitaan tekojemme mukaan, mutta 
esittää myös toisen näkökannan–Jumalan täydellisen 
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oikeudenmukaisuuden–kuinka Jumala ottaa meidät 
palkitessaan huomioon luonnolliset rajoituksemme.
8. Tässä vertauksessa Kristus vertaa itseään mie-

heen, joka matkustaa kaukaiseen maahan (jae 14). 
Kuinka mies jakaa omaisuutensa? Jae 15.

kommentti: Kreikan ”leiviskä” mitalla punnittiin 
kultaa ja hopeaa.
9. Saivatko kaikki tällä kertaa saman määrän, vai 

saiko jokainen palvelijan luonnollisen fyysisen kykynsä 
mukaisen määrän? Sama jae.

kommentti: Nämä rahayksiköt, kuten Luuk. 19 
leiviskä, symboloivat jokaiselle kristitylle (palvelijalle) 
annettavaa Pyhän Hengen määrää. Lisäksi ne kuvaavat 
kullekin henkilölle annettuja hengellisiä lahjoja henki-
lön itsensä luonnolliseen kykyyn perustuen! Jumala tie-
tää, että ihmisen perimä, synnynnäinen kyky, persoo-
nallisuus ja fyysinen voima vaihtelevat, ja että osa saa 
paremman koulutuksen ja paremmat mahdollisuudet 
elämässä kuin toiset.
10. Mitä vertauksen palvelijat tekivät saadulla sum-

malla ennen kuin Kristus palasi ja ”ryhtyi tilintekoon” 
– ennen kuin hän tuomitsi heidän tekonsa? Jakeet 
16–19. Miten kaksi ensimmäistä palvelijaa tuomittiin? 
Jakeet 20–23.

kommentti: Ensimmäisessä leiviskävertauksessa 
jokainen 10 Kristuksen palvelijasta (kristitystä) vai-
kutti omaavan yhtä suuren kyvyn, kukin sai alussa 
sama määrän Jumalan Henkeä.

Toisessa leiviskävertauksessa Jumala antoi kristilli-
sen elämän alussa hengellisiä lahjoja henkilön luontai-
sen kyvyn mukaisesti; yhdelle viisi leiviskää, toiselle 
kaksi ja kolmannelle yhden–henkilön luonnollisen 
kyvyn mukaisesti. Viisi leiviskää saanut kaksinkertaisti 
henkisen pääomansa. Vaikka kaksi saanut tuotti vä-
hemmän, myös hän kaksinkertaisti pääomansa; hän 
toimi yhtä hyvin kykyynsä suhteutettuna!

Vertaus paljastaa, että jokaiselta, jolle on paljon an-
nettu, myös paljon vaaditaan; ja jolle on annettu vä-
hän, vaaditaan vähemmän (Luuk. 12:48). Jumala tuo-
mitsee toisin sanoen jokainen kristityn sen mukaan, 
kuinka hyvin hän voittaa, antautuu Jumalalle, kehittyy 
ja kasvaa hengellisesti, annetun määrän perusteella.
11. Paljastaako vertaus, että jokainen palvelija, joka 

on uskollinen ”vähässä” – ihmiselämänsä rajallisten 
kykyjensä ja mahdollisuuksien perusteella–palkitaan 

”paljolla”, kun Kristus palaa? Matt. 25:21,23. Lupaako 
Kristus selvästi hallitusvallan? Samat jakeet.

kommentti: Kun opimme tänään hoitamaan 
vastuullisesti hallintaamme uskottuja asioita, ei vä-
liä, kuinka pieniä, opimme hallitsemaan huomisen 

maailmassa omaksi ja muiden hyväksi. Kaikissa olo-
suhteissa–työssä, koulussa ja kotona–löytyy lukuisia 
mahdollisuuksia kasvaa ja kehittyä.

kommentti: Palvelija, joka ei tehnyt mitään saa-
mallaan hengellisellä lahjalla–leiviskällä–kuvaa kris-
tittyä, joka ei voita, ei kasva hengellisesti ja jonka 
luonne ei kehity.

Vertaukset osoittavat, että hengellisesti kasvama-
ton kristitty menettää potentiaalinsa! Voimme verra-
ta häntä mieheen, joka kuvitteli, ettei hänen tarvitse 
voittaa eikä kasvaa hengelliseltä luonteeltaan ja joka 
luuli olevansa ”jo pelastettu”, eikä uskonut ”tekojen” 
tarpeellisuuteen!

Mies menetti toimettomuudellaan iankaikkisen 
elämän armolahjan laiminlyömällä hengellisen he-
delmän tuottamisen. Mies epäonnistui täysin, eikä 
saavuttanut Jumalan todellista tarkoitusta elämässään.

Jumala antaa meille armosta ilmaiseksi pelastuk-
sen, jotta me palvelemme toisia. Jos emme nyt val-
mistaudu palvelemaan Jumalan tulevina kuninkaine, 
Jumala voi ottaa pois pelastuksen, jonka luulimme jo 
omaavamme!

Kouluttaudutko hallitsemaan?
Miksi Aabraham, Daavid ja apostolit saavat vastuul-
lisen viran Jumalan valtakunnassa? Yksinkertaisesti 
siksi, että he valmistautuivat ja pätevöityivät toimiin-
sa kuolevaisen elämänsä aikana. Miehet oppivat hal-
litsemaan Jumalan lakia noudattaen, olivat valmiita 
toimimaan Jumalan käskemällä tavalla ja kasvattivat 
Jumalan pyhän, vanhurskaan luonteen.

Kristus ei aloita maailmanhallintoa ennen kuin on 
kouluttanut avustajansa. Jumala ei usko hallitsevas-
sa perheessään valtavan suurta valtaa niille, jotka ei-
vät ole ihmiselämänsä aikana ponnistelleet, eivät ole 
osoittaneet olevansa Jumalalle kuuliaisia, eivätkä op-
pineet hallitsemaan henkilökohtaista, pienimääräistä 
valtaa oikein. Jumala varmistaa, että käytämme Juma-
lan jättiläismäistä voimaa pelkästään hyvään; Jumalan 
tahdon mukaisesti rakkauden itsehillinnällä kaikkien 
alaistemme hyväksi!
1. Minkä pääperiaatteen mukaisesti keskiver-

toisen kyvyn omaava ja vaatimattomasti elävä ih-
minen pätevöityy kantamaan suuren vastuun Ju-
malan valtakunnassa? Luuk. 16:10. Huomaa myös 
jakeet 11–12.

kommentti: Opimme hallitsemaan, kun olemme 
kaikissa toimissamme uskollisia–luotettavia ja rehel-
lisiä–kun sovellamme oppimiamme Jumalan sanan 
lain periaatteita käytännössä. Jopa vähäisen kyvyn 
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sekä luonnollinen lahjakkuuden omaava henkilö voi 
kouluttautua hallitsemaan–palvelemaan–Jumalan 
valtakunnassa!

Voiko moinen pätevöittää sinut hallitsemaan koko 
kaupunkia–monimutkaisia   hallinnollisia, organisato-
risia sekä ilmi tulevia ihmisongelmia, kun tuhannet 
perheet elävät yhdessä?

Kyllä voi!
Jumalan ei tarvitse todistaa, että kykenet hallitse-

maan 10 kaupunkia. Jumala voi päätellä, osaatko so-
veltaa ja noudattaa Jumalan lakia elämäsi jokapäiväis-
ten yksinkertaisisten päätösten ja toimien perusteella 
tarkkaamalla, totteletko Jumalaa vai kuljetko pahan 
nykymaailman tiellä.

Päätös elää Jumalan tavalla on perustavan yksinker-
tainen–sanomme joko ”kyllä” tai ”ei” – Jumalan laille.

Tapa, jolla kohtelet vaimoasi, kunnioitat miestäsi, 
rakastat lapsiasi ja ystäviäsi, kertoo Kristukselle, mil-
lainen hallitsija olet. Oletko äkkipikainen, kapinalli-
nen, epäoikeudenmukainen, eripurainen vai yhteistyö-
haluinen? Kristuksen on tunnettava sinut, ennen kuin 
hän voi uskoa ihmiset johtoosi, asettaa sinut suureen 
vastuuseen. Jumalan valtakunta tuo rauhan maail-
maan, se ei lisää riitaisuuksia. Tulevien hallitsijoiden 
on osoitettava nyt Jumalalle tuntevansa rauhan tien.

Jumala haluaa, että opimme hallitsemaan itseämme, 
ennen kuin hallitsemme muita!

Entä raha-asiat? Hoitaisitko kaupunkien taloutta 
monen nykyhallitsijan lailla, rikastuttaen itseäsi tois-
ten kustannuksella? Jumala näkee, miten käsittelet 
työnantajasi aikaa ja varoja, hän tuntee asenteesi ”kei-
sarille” annettaviin veroihin, ja kuinka toimit Jumalan 
kymmenysten kanssa.

Jeesus sanoi: ”Ja jos ette ole olleet uskolliset siinä, 
mikä on toisen omaa, kuka teille antaa sitä, mikä tei-
dän omaanne on?” (Luuk. 16:12). Jos opit olemaan 
uskollinen elämässäsi pienissä asioissa, Jumala tietää, 
että toimit vastaavasti, kun saat paljon suuremman 
vastuun!

Jokaisen hengellisesti kasvavan ja kehittyvän kristi-
tyn sydämen tulee edistää Jumalan seurakunnan toi-
meksiantoa. ”Tekoihin” kuuluu Jumalan työhön osal-
listuminen, valmistaa tietä Kristuksen paluulle – ”taas 
profetoida” toimeksiantomme maailmalle (Ilm. 10:11). 
Jumalan Hengestä siitetyt lapset ovat Jumalan 

välikappaleita, joiden kautta Jumala täyttää seurakun-
nalle annetun toimeksiannon tänä lopunaikana! 

Vuosien kokemus on osoittanut, että itsekeskeiset 
ihmiset, jotka eivät huolehdi Jumalan seurakunnan 
työstä, joiden päämäärä ei ole auttaa saattaa Kristuk-
sen viesti sokaistulle, petetylle, kuolevalle maailmal-
le, lankeavat lopulta pois. ne, jotka keskittyvät koko 

”kristityn” elämänsä omaan itseensä ja joiden sydä-
met eivät kanna suurta, antavaa maailmanlaajuista 
Jumalan työtä, kuihtuvat hengellisesti ja harhautuvat 
tieltä!

Seurakunnalla on kaksi ensisijaista vastuutehtävää 
– 1) profetoida taas maailmalle ja 2) auttaa Hengestä 
siitettyjä jäseniä kasvamaan hengellisesti, mikä on osa 
Jumalan valtakunnan koulutusta. Myös seurakunnan 
jäsenillä on kaksi ensisijaista työtehtävää: 1) tukea ak-
tiivisesti seurakunnan julistamaa viestiä ja 2) osallis-
tua vapaaehtoisesti ja aktiivisesti maailmankaikkeutta 
hallitsevan Jumalan valtakunnan koulutusohjelmaan, 
päämääränä valmistua Hengestä syntyneeksi jäseneksi 
ikuiseen hallitusvaltaan!

Ano Jumalalta päivittäin ymmärrystä ja viisaut-
ta käyttää ja suunnata elämässäsi oikein valtasi alai-
sia valtuuksia, kykyjä ja velvollisuuksia uskollisena ja 
tuottavana Jumalan palvelijana. 

Pyri olemaan uskollinen Jumalalta saamissasi teh-
tävissä, jotta Kristus voi tulevaisuudessa lausua sinulle: 

”Hyvä on, sinä hyvä ja uskollinen palvelija. Vähässä 
sinä olet ollut uskollinen, minä panen sinut PALJON 
haltijaksi...” (Matt. 25:21).

Ihmiselämä on kouluttautumista. Vain    Jumalan 
hallituksen auktoriteetille kuuliaisille–jotka oppi-
vat Jumalan lait, jotka voittavat jokaisen väärän tien, 
kasvattavat Jumalan pyhän, vanhurskaan luonteen, 
valmistautuvat syntymään Jumalan perheeseen ja hal-
litsemaan Kristuksen kanssa–annetaan valtakunnan 
hallitusvirka-asema.

Kyllä, potentiaalisi on olla ikuinen kuningas–halli-
ta Jumalan valtakunnassa! Valtava päämääräsi, Juma-
lasta syntyneenä, on saada Jumalan perheen jäsenenä 
auttaa hallita maapalloa ja koko maailmankaikkeutta!

Kutsumuksemme on uskomattoman suuri ja innos-
tava! Tulevaisuutemme on loistava ja henkeäsalpaava! 
Kilvoitteletko sitä kohti?

Kouluttaudutko hallitsijaksi?
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oppikurssiin liittyvÄÄ lisÄlukemista

Suosittelemamme kirjallisuus liittyy oheisen oppikurssin sisältöön.

sanan tähden, ja niiden, jotka eivät olleet kumartaneet 
petoa eikä sen kuvaa eivätkä ottaneet sen merkkiä ot-
saansa eikä käteensä; ja he virkosivat eloon ja hallitsivat 
Kristuksen kanssa tuhannen vuotta. Muut kuolleet ei-
vät vironneet eloon, ennenkuin ne tuhat vuotta olivat 
loppuun kuluneet. Tämä on ensimmäinen ylösnouse-
mus. Autuas ja pyhä on se, jolla on osa ensimmäisessä 
ylösnousemuksessa; heihin ei toisella kuolemalla ole 
valtaa, vaan he tulevat olemaan Jumalan ja Kristuk-
sen pappeja ja hallitsevat hänen kanssaan ne tuhannen 
vuotta” (Ilm. 20:4–6).

Ensin sanotaan, että Jumalan omat ”hallitsivat” 
Kristuksen kanssa; kaksi jaetta myöhemmin kerro-
taan, että he ”hallitsevat”. Jeesus Kristus käyttää sa-
noja vaihtovuoroisesti, kun hän puhuu omilleen. Jee-
suksen mielessä olemme jo kuninkaita! Jumala näkee 
ikään kuin jo hallitsisimme. Meitä odottava tulevai-
suus on totta! Meidän on katsottava tulevaisuuttamme 
Aviomiehemme näkökulmasta.

Tämän jälkeen Jumala herättää miljardeja, luulta-
vasti yli 50 miljardia ihmistä suuren, valkean valtais-
tuimen tuomiolle. Jumala tarvitsee apua työssä. Juma-
la tarvitsee sinua! Kristus tarvitsee avun, hän tarjoaa 
sinulle mahdollisuuden valmistua apunsa rooliin.

H. Armstrong pyrki elämänsä lopussa saadakseen seu-
rakunnan ymmärtämään, että meidät on kutsuttu tä-
nään valmistumaan opettajiksi–mutta 95 prosenttia 
Jumalan omista ei ole ymmärtänyt kutsumustaan! 

Kutsumuksemme ei ole helppo. Kun huomioimme, 
kuinka paljon Jumala antaa meille, voisiko asia olla toi-
sin? Oliko Kristuksen helppo tarjota veriuhri, joka saat-
taisi ihmiskunnan Jumalan perheeseen? Kristus kärsi 
kaikkien aikojen kovimman koettelemuksen–kesti 
vaikeimman tehtävänsä, jota ei luultavasti koskaan yli-
tetä. Isä joutui kärsimään vielä enemmän saattaessaan 
Poikansa kärsimykseen. He antoivat kaikkensa–lihassa 
olevan Jumalan veri valutettiin maan päälle. Kun kat-
somme, mitä kaikkea he kävivät läpi, voimmeko kestää 
vaikeuksia Jumalan työtehtävää suorittaessamme? 

Ilmestyskirjan luku 21 kertoo, ettei Uudessa Jerusa-
lemissa tarvita Jumalan kirkkauden tähden aurinkoa 
eikä kuuta. Me olemme osa kirkkautta.

Jumala käskee meitä profetoimaan taas perhenäystä. 
Toimeksianto ei ole helppo. Kun ymmärrät Jumalan 
innostavan viestin, millään muulla ei ole merkitystä!


